
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LUSHNJE 

 

 Adresa:Lagjia Kongresi Lushnjes                      Tel:+355 35 22139            E-mail:bashkia_lushnje@yahoo.com 

 

 

Nr________prot                                                                                     Lushnje me ___/___/ 2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 

Date : 09.05.2022 

 

Drejtuar: Shoqerise  “ GEGA CENTER GKG ” shpk 

Adresa: Tiranë, Njesia nr.1,Rruga "Ali Demi", Godina Nr.110, Pasuria me nr.8/745 

Kadastrale 8150  

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar , me mjete elektronike. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : “ Blerje Gazoili per Mjetet e Bashkise Lushnje  dhe MZSH 

”  (Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 12 muaj).  Me fond limit 4 938 930 (kater milion e nenteqind e tridhjete 

e tete mije e nenteqind e tridhjete ) leke pa TVSH dhe 5 926 716 (pese milion e nenteqind e 

njezet e gjashte mije e shtateqind e gjashtembedhjete) leke me TVSH ,me REF-24452-04-08-

2022. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

 

 

 



Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  Shoqeria “ GEGA CENTER GKG ”shpk                                                K66801001T                                                                                     

                         

 

Vlera  e ofruar: 4 934 980 (kater  milion e nenteqind e tridhjete e kater mije e nenteqind e 

tetedhjete) leke pa TVSH   

 

2.  Shoqeria “ NUSHI “shpk                                                                            K13909401G                                                                 

    

 

Vlera  e ofruar: Marzh fitimi 7 ( shtate)  %  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Shoqeria “ NUSHI “shpk                                                                               K13909401G 

 

- Operatori ekonomik ” Nushi ” sh.p.k nuk ka paraqitur formularin e vetedeklarimit sipas 

formatit te shtojces 8 te Dokumentave Standarte te Tenderit, 

-  Operatori ekonomik ” Nushi ” sh.p.k ne Formularin e Ofertes ekonomike  nuk  ka kryer 

perllogaritjen e ofertes ekonomike sipas Dokumentave Standarte te Tenderit, 

-  Operatori ekonomik ” Nushi ” sh.p.k nuk ka paraqitur formularin e Sigurimit te ofertes sipas 

shtojces 3, kjo pike bie ne kundershtim me  Dokumentat Standarte te Tenderit, 

Per keto arsye oferta e operatorit ekonomik “Nushi” sh.p.k refuzohet. 

 

 

 

*  *  * 

 

 



Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

Operatori ekonomik  “ GEGA CENTER GKG” shpk                                      K66801001T 

Vlera e ofruar: 4 934 980 (kater  milion e nenteqind e tridhjete e kater mije e nenteqind e 

tetedhjete) leke pa TVSH      

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERISELDA SEFA 

 


